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EXP. NO. CM-2023-163

 
FECHA: 03/10/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 13/09/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 LOGOMARCA, S. A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GL PROMOCIONES, SRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 130 UND

CARNETS DE REGISTRO CON QR IMPRESOS CON CORDONES

TIPO SOPORTE: LANYARD

MATERIAL: POLIÉSTER

DIMENSIÓN: 2 X 50 CM

MATERIAL CARNET: PVC

RD$325.00 RD$42,250.00 RD$265.00 RD$34,450.00 RD$180.00 RD$23,400.00

2 130 UND

TERMO PERSONALIZADO CON LOGO IMPRESO

MATERIAL CUERPO: ACERO INOXIDABLE

MATERIAL TAPA: ACERO INOXIDABLE

CAPACIDAD: 550ML

INSULADO: 15HRS DE FRIO – 6HRS DE CALOR

DIMENSIONES: Ø 7 X 25 CM

RD$650.00 RD$84,500.00 RD$695.00 RD$90,350.00 RD$867.00 RD$112,710.00 RD$980.00 RD$127,400.00

3 130 UND

CARGADOR PERSONALIZADO CON LOGO FULL COLOR Y CÓDIGOS QR.

TIPO DE CARGA: INALÁMBRICO

CAPACIDAD: 10W

MATERIAL: BAMBÚ

DIMENSIONES: Ø 10 X 0.7 CM

RD$925.00 RD$120,250.00 RD$690.00 RD$89,700.00 RD$1,017.00 RD$132,210.00 RD$1,200.00 RD$156,000.00

4 130 UND

BULTOS RECICLABLES PARA POP CON DOS LOGOS IMPRESOS FULL COLOR.

TIPO DE SOPORTE: ASA

MATERIAL: LONA DE ALGODÓN U OTRO MATERIAL

DIMENSIONES: 37 CM X 41 CM | 130 GR.

RD$280.00 RD$36,400.00 RD$360.00 RD$46,800.00 RD$155.00 RD$20,150.00 RD$980.00 RD$127,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO* Oferta no cumple debido a que el proceso está 

establecido por lote ínico y no oferta el ítem No. 1

* Más detalles en oferta

* No cumple debido a que el material ofertado en item 3, difiere del 

requerido (Bambu)

* Más detalles en oferta

* No cumple debido a que

* Item 2 presnta material en aluminio y se requiere acero inoxidable

* Item 4 presenta en tamaño 36 cm y lo requerido es de 37 cm

*  Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y POLÍTICAS PÚBLICAS 

* No cumple debido a que el tiempo de entrega ofertado es de 35 

dias lo requerido es de a mas tardar el dia 10 de octubre 2023.

* Más detalles en oferta

RD$284,557.00 RD$317,538.00 RD$512,356.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

RD$353,433.60

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$43,407.00 RD$48,438.00 RD$78,156.00

LOGOMARCA, S. A.

NO OFERTA

Marca: S/M

Entrega: 10 días

Garantía: 3 días por 

desperfecto de fábrica

Cumple: No

Marca: GP

Entrega: 10/10/2023

Garantía: 03 meses

Cumple: No

GLOBAL PROMO JO LE, SRL

RD$299,520.00

RD$53,913.60

RD$241,150.00 RD$269,100.00 RD$434,200.00

ÍTEM CANT.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y POLÍTICAS PÚBLICAS P/ LANZAMIENTO DEL OBSERVATORIO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

NUEVE (09)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

19/09/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL

* TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EL 10 DE OCTUBRE 2023

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO

* ARTÍCULOS ARMADOS Y ENTREGADO EN SETS MEDIANTE ÍTEM 4

Marca: S/M

Entrega: 10/10/2023

Garantía: 60 días p/desp. fab

Cumple: No

GL PROMOCIONES, SRL.

Marca: S/M

Entrega: 35 días

Garantía: 07 días

Cumple: No
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